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CONCEPTO

PRESUPUESTO DE INGRESOS
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE INGRESOS
Ingresos de Organismos y Empresas
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

ESTIMADO

4,695,656.20
4,073,924.00
621,732.20

ESTIMADO

4,695,656.20
4,695,656.20
4,073,924.00

621,732.20

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

4,695,656.20
4,073,924.00
621,732.20

MODIFICADO

4,695,656.20
4,695,656.20
4,073,924.00

621,732.20

DEVENGADO

1,738,845.40
1,278,845.40
460,000.00

DEVENGADO

1,738,845.40
1,738,845.40
1,278,845.40

460,000.00

RECAUDADO

1,738,845.40
1,278,845.40
460,000.00

RECAUDADO

1,738,845.40
1,738,845.40
1,278,845.40

460,000.00




